Il Biegi w Szczawnicy - Hardy Rolling

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Hill Sprint Jakub Wolski

25.04.2015
6 km
Szczawnica

Wspotorganizator:

Fundacja Strefa Przygod

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.

1 1114
2 1143
3 1178
4 1133
5 1104
6 1135
7 1171
8 1153
9 1160
10 1169
11 1120
12 1168
13 1127
14 1103
15 1118
16 1151
17 1119
18 1129
19 1124
20 1107
21 1134
22 1152
23 1116
24 45

25 1138
26 60

27 1144
28 1123
29 1112
30 1176
31 1183
32 1101
33 1125
34 774
35 1117
36 1106
37 1102
38 1126
39 1149
40 1140
41 1139
42 1170

Nazwisko Imie

CZYZ BARTLOMIEJ
MAREK DARIUSZ
WOSZCZEK DANUTA
KOZUCH MICHAL
BODURKA ADAM
KUSNIERZ KRZYSZTOF
WIELOSIK MARCIN
PIETRAS ADAM

STEC PAWEL

TRZECIAK ADAM
GIEMZIK BARTLOMIE)
LADRA TOMASZ
KARDAS ILONA
BISZTYGA SABINA
GANCARCZYK MATEUSZ
PERZ EMILIA
GANCARZYK DARIUSZ
KOKOSZKA TADEUSZ
HOSZOWSKI LEONARD
BRULINSKA MONIKA
KUCZYNSKI DANIEL
PIATON PIOTR

DEBICKA BRYGIDA
MANKOWSKI KONDRAD
KWIATKOWSKA MARTA
WISNIEWSKA HANNA
MATEJCZYK KAMILA
HOSZOWSKI RAFAL
CZAJKA PIOTR

WOIJDAT KATARZYNA
SIWAK MARIUSZ
BIEDRZYCKA MAGDALENA
JASKULA ELZBIETA
MARKIEWICZ KRYSTIAN
FANSLAU MAGDALENA
BRONCEL SYLWESTER
BIELATOWICZ LUCYNA

JURA-SUKNAROWSKA MALGORZATA

NOCUN PAWEL

LISOWSKA-WOS AGNIESZKA

LIGEZA-CHYLEK IRMINA
URBANSKA KATARZYNA

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

KRAKOW
WIELICZKA
KOZIENICE
BRZEZNA
ZAKOPANE
GORLICE
KADCZA
KEDZIERZYN-KOZLE
KRAKOW
SIEPIETNICA
SKAWINA
KRAKOW
DEBLIN
KRAKOW
ZAWOIA
BUKOWIEC
ZAWOIA
TARNOW
KRAKOW
PLOCK/SANDOMIERZ
WARSZAWA
WIELICZKA
KRAKOW

BYDGOSZCZ

BIALYSTOK
KRAKOW
WIELICZKA
WARSZAWA
POZNAN
ZYRARDOW
0ZIMEK

STAROGARD GDANSKI
STUDZIENICE

DEBICA

CHOCZNIA
WARSZAWA
NIEPOLOMICE
NIEGOWONICE
OPOLE

Klub

BIKEBROTHERS OSHEE TEAM
RMD MONTRAIL TEAM

UKS OLIMP KOZIENICE
REDLINETEAM

ULKS LIPINKI

VISEGRAD MARATON RYTRO
KUMPLE GRZMOTKA
MARATON"

UKS OLIMP KOZIENICE
ESKADRA MASTERS

K.S. HOSZ ,NIEPOLOMICE BIEGAJA
NIGHT RUNNERS P£OCK

PREZNE VACKY

NIEPOLOMICE BIEGAJA

WOSZK ZAKOPANE

BEAGLE RUNNERS TEAM
NIEPOLOMICE BIEGAJA K.S. HOSZ
NIEPOLOMICE BIEGAIA

ZP SZPIKI DRUZYNA SZPIKU

NIE MA NUDY

NIEZRZESZONA

RUN FOR FUN DEBICA
ENDORFINY WADOWICE

NIEPOLOMICE BIEGAJA

IKA TEAM
BIEG OPOLSKI

Strona 1

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok

urodz.

1990
1985
1978
1994
1992
1999
1993
1998
1973
1997
1974
B.D.

1994
1979
2004
1990
1972
1953
2001
1976
1975
1978
1979
B.D.

1987
B.D.

1985
1972
1980
1983
B.D.

1985
1980
B.D.

1992
1948
1982
1971
1985
1982
1977
1981

Kat

wiek.

M20
M30
K30
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M40

K20
K30

K20
M40
M60

K30
M40
M30

K30

K20

K30
M40
M30

K30

K30
K30

K20
M60
K30
K40
M30
K30
K30
K30

M-ce w
kat
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tempo
min/km
4:22
4:25
5:14
5:18
5:28
5:29
5:30
5:44
5:49
5:50
5:50
5:58
6:02
6:22
6:36
6:37
6:42
6:44
6:57
7:02
7:03
7:08
7:13
7:19
7:21
7:33
7:35
7:37
7:54
7:57
8:06
8:07
8:10
8:10
8:11
8:14
8:19
8:21
8:22
8:24
8:28
8:29

tempo
km/h
13,7
13,6
11,5
11,3
11,0
10,9
10,9
10,5
10,3
10,3
10,3
10,0
9,9
9,4
9,1
9,1
9,0
8,9
8,6
8,5
8,5
8,4
8,3
8,2
8,2
7,9
7,9
7,9
7,6
7,6
7,4
7,4
7,3
7,3
7,3
7,3
7,2
7,2
7,2
7,1
71
7,1

Wynik M K

00:26:13 1
00:26:29
00:31:24 1
00:31:49
00:32:46
00:32:54
00:33:02
00:34:21
00:34:53
00:35:01
00:35:02 10
00:35:49 11
00:36:12 2
00:38:15 3
00:39:36 12
00:39:39 4
00:40:13 13
00:40:25 14
00:41:41 15
00:42:10 5
00:42:16 16
00:42:47 17
00:43:20 6
00:43:54 18
00:44:05 7
00:45:20

00:45:33 9
00:45:40 19
00:47:25 20
00:47:40 10
00:48:34 21
00:48:42 11
00:49:00 12
00:49:00 22
00:49:05 13
00:49:24 23
00:49:56 14
00:50:04 15
00:50:10 24
00:50:21 16
00:50:47 17
00:50:53 18
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Il Biegi w Szczawnicy - Hardy Rolling

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Hill Sprint Jakub Wolski
25.04.2015

6 km

Szczawnica

Wspotorganizator:

Fundacja Strefa Przygod

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.
43 1122
44 1108
45 1137
46 1148
47 62
48 1179
49 1109
50 1172
51 1110
52 1130
53 1165
54 1184
55 47
56 1136
57 775
58 1164
59 1163
60 1131
61 18
62 1113
63 1161
64 1173
65 1174
66 1154
67 1175
68 1150
69 1185
70 1132
71 1167
72 1166
73 1157
74 1105

Nazwisko Imie

GORA ANNA

BtACHOWICZ BEATA
KWASNIEWICZ MATEUSZ
NIEMIEC-PALUCH MAGDALENA
PAWLAK ANNA

ZABIEGAEA JACEK

CIBORSKA DOROTA
WILKOWSKA JUSTYNA

CISEK IRMINA

KOPTA JERZY
TARKOWSKA-FANSLAU JOLANTA
MEDREK KACPER

RENCZ MALGORZATA

KUTYLA AGNIESZKA

OLES MATEUSZ

SZALEWSKA-URBANSKA MALGORZATA

SUCHOWSKA VIOLETTA
KORNAK BARBARA
CZARNOWSKI PIOTR

CZAJKA SZYMON

STELMACH ALEKSANDRA
WILLS MAGDALENA
STANKIEWICZ MONIKA
POTOCKA IZABELA

WLAZLO HENRYKA
NOJSZEWSKA - ZAJAC JUSTYNA
KONOP MICHAL
KOSIEC-MUCHA AGATA

TELEC JULIA

TELEC ANNA

SABANOS GEJZA

BRATUS GRAZYNA

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

PLOCK
MIELEC
RACIBORZ
RYGLICE

KATOWICE
TORUN

KRAKOW
WARSZAWA

KRAKOW
STAROGARD GDANSKI
POZNAN

ORZESZE
NIEPOLOMICE
POZNAN

TORUN
NIEPOLOMICE
MUNINA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
WARSZAWA
NIEPOLOMICE
NIEPOLOMICE
PRESOV
PIASTOW

Klub

TKKFPLOCK/NIGHT RUNNERS PLOCK
HARDY TEAM

RUNFORFUN RYGLICE

TYSLAWA TEAM / BBL KRAKOW

NIEZRZESZONA

ZP SZPIKI DRUZYNA SZPIKU

NIEPOLOMICE BIEGAJA
ZP SZPIKI DRUZYNA SZPIKU

NIEPOtOMICE BIEGAJA!

MNIAMMNIAM.PL

HARDY TEAM

AKITEAM

ZP SZPIKI DRUZYNA SZPIKU

ZP SZPIKI DRUZYNA SZPIKU
WWW.KUCHNIA-BIEGACZA.BLOG.PL
NIEPOtOMICE BIEGAJA
NIEPOLOMICE BIEGAJA

MARAS TEAM

RAK\'N\'ROLL

Strona 2

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Stowacja
Polska

Rok

urodz.

B.D.

1974
1989
1985
B.D.

1976
1989
1989
1980
1945
1963
B.D.

B.D.

1970
B.D.

1974
1971
B.D.

B.D.

1986
1988
1971
B.D.

1965
1964
1980
B.D.

1977
1999
1972
1961
1958

Kat
wiek.

K40
M20
K30

M30
K20
K20
K30
M70+
K50

K40

K40
K40

M20
K20
K40

K50
K50
K30

K30
K20
K40
K50
K50

M-ce w
kat
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v~ N

tempo
min/km
8:39
8:39
8:47
8:49
8:51
8:54
8:56
8:59
9:02
9:06
9:07
9:18
9:38
10:05
10:14
10:16
10:18
10:21
10:43
11:01
11:01
11:21
11:23
12:17
12:22
13:23
13:23
13:29
14:55
14:57
15:22
15:22

tempo
km/h
6,9
6,9
6,8
6,8
6,8
6,7
6,7
6,7
6,6
6,6
6,6
6,5
6,2
5,9
5,9
58
58
58
5,6
5,4
54
53
53
4,9
4,9
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
3,9
3,9

Wynik M

00:51:55
00:51:55
00:52:44 25
00:52:56
00:53:05
00:53:22 26
00:53:36
00:53:53
00:54:10
00:54:37 27
00:54:40
00:55:45 28
00:57:45
01:00:31
01:01:27 29
01:01:36
01:01:47
01:02:07
01:04:15 30
01:06:04 31
01:06:04
01:08:08
01:08:16
01:13:44
01:14:10
01:20:20
01:20:20 32
01:20:53
01:29:33
01:29:39
01:32:13
01:32:14
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19
20

21
22

23
24
25

26

27
28

29
30
31

32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42



